SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK

        TRƯỜNG THPT KRÔNG ANA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH KIỂM TRA, ĐÁNH GIÁ CUỐI HỌC KỲ I NĂM HỌC 2023-2024

(Ban hành kèm theo Thông báo số 341/TB-KRNA, ngày 14 tháng 12 năm 2023)

1. Lịch kiểm tra phần nói môn Tiếng Anh 10, 11

- Kiểm tra phần nói môn Tiếng Anh 11 từ 13 giờ 30, thứ Bảy, ngày 23/12/2023;

- Kiểm tra phần nói môn Tiếng Anh 10 từ 13 giờ 30, thứ Bảy, ngày 30/12/2023;

(Sẽ có lịch chi tiết của tổ Ngoại ngữ)

2. Lịch kiểm tra, đánh giá khối 10, 11

Thứ, ngày  Buổi Môn
Thời gian làm

bài
Giờ tập trung Giờ phát đề

Giờ bắt đầu

làm bài
Giờ thu bài

Thứ 3

02/01/2024
Sáng

Ngữ văn 10, 11 90 phút 7 giờ 00 7 giờ 25 7 giờ 30 9 giờ 00

Sinh học10, 11

Địa lí 10, 11
45 phút  9 giờ 20 9 giờ 25 10 giờ 10

Thứ 4

03/01/2024
Sáng

Hoá học 10,11

GDKTPL 10,11
45 phút 7 giờ 00 7 giờ 25 7 giờ 30 8 giờ 15

Tiếng Anh 10, 11 60 phút  8 giờ 35 8 giờ 40 9 giờ 40

Thứ 5

04/01/2024
Sáng

Vật lí 10, 11 45 phút 7 giờ 00 7 giờ 25 7 giờ 30 8 giờ 15

Lịch sử 10, 11 45 phút  8 giờ 35 8 giờ 40 9 giờ 25

Thứ 6

05/01/2024
Sáng Toán 10, 11 90 phút 7 giờ 00 7giờ 25 7 giờ 30 9 giờ 00

Thứ 7

06/01/2024
Sáng

Chấm thi tập trung theo phòng khối 12 các môn trắc nghiệm đã kiểm tra và nộp phiếu điểm về trường

Hoàn thành chấm bài khối 10, 11 và Ngữ văn 12

Hiệu lệnh trống 1 hồi 3 tiếng 1 tiếng 6 tiếng/1 hồi

 2

3. Lịch kiểm tra, đánh giá khối 12

Thứ, ngày  Buổi Môn
Thời gian làm

bài

Giờ tập

trung
Giờ phát đề

Giờ bắt đầu

làm bài
Giờ thu bài

Thứ 3

02/01/2024
Chiều

Ngữ văn 12 90 phút 13 giờ 30 13 giờ 55 14 giờ 00 15 giờ 30

Tiếng Anh 12 45 phút  15 giờ 50 15 giờ 55 16 giờ 40

Thứ 4

03/01/2024
Chiều

Sinh học 12 45 phút 13 giờ 30 13 giờ 55 14 giờ 00 14 giờ 45

GDCD 12 45 phút  15 giờ 10 15 giờ 15 16 giờ 00

Thứ 5

04/01/2024
Chiều

Vật lí 12 45 phút 13 giờ 30 13 giờ 55 14 giờ 00 14 giờ 45

Lịch sử 12 45 phút  15 giờ 10 15 giờ 15 16 giờ 00

Thứ 6

05/01/2024
Chiều

Hoá học 12 45 phút 13 giờ 30 13 giờ 55 14 giờ 00 14 giờ 45

Địa lí 12 45 phút  15 giờ 10 15 giờ 15 16 giờ 00

Thứ 7

06/01/2024
Chiều

Toán 12 90 phút 13 giờ 30 13 giờ 55 14 giờ 00 15 giờ 30

Chấm tập trung môn Toán 12 từ 15 giờ 30 phút và nộp phiếu điểm

Hiệu lệnh trống 1 hồi 3 tiếng 1 tiếng 6 tiếng/1 hồi

Nơi nhận            Krông Ana, ngày 20 tháng 12 năm 2023

  - Đăng web trường;             K.T HIỆU TRƯỞNG

  - Lưu hồ sơ CM.            PHÓ HIỆU TRƯỞNG

                   Nguyễn Văn Mạnh